
 
 
 
 
 
 
 
ESITO DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI DI DIDATTICA INTEGRATIVA PER L’ANNO ACCADEMICO 2022/2023 PRESSO I 
CORSI DI STUDIO DELLE SCUOLE AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
BIOMOLECOLARI (DISB) COME DI SEGUITO ELENCATO 

INCARICHI DI DIDATTICA INTEGRATIVA SCUOLA DI SCIENZA MOTORIE 
 
 

ATTIVITA’ 
INTEGRATIVA SU 
INSEGNAMENTI 

FRONTALI 

 

INSEGNAMENTO 

 

SSD 

 

ORE 

 

CDS 

 

PERIODO 

 
IMPORTO 

(lordo) 

 
CANDIDATURE 

Atletica leggera  
(1° gruppo) 

 
Teoria, tecnica e 

didattica degli 
sport individuali 

 
M-EDF/02 

 
40 

 
L-22 

 
20/02/2023 
31/05/2023 

 
 

€ 2.000,00 

GIANCARLO 
D’AMEN 

Atletica leggera  
(2° gruppo) 

 
Teoria, tecnica e 

didattica degli 
sport individuali 

 
M-EDF/02 

 
40 

 
L-22 

 
20/02/2023 
31/05/2023 

 
 

€ 2.000,00 
LORENZO DEL 

BIANCO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Segreteria Didattica 
P.zza S. Andrea, 34 - 61029 Urbino PU 
Tel. +39 0722 304558/304858 
scuola.motorie@uniurb.it – sito web disb.uniurb.it 
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